
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
odbor výstavby

Benešova 295, 33023 ýřany

Spis. zn .. :
Č.J.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OV-Řfh/1605112011
OV -Řfh/20624120 II
Říhová

377 832320
377 832300
rihova@mesto-nyrany.cz

ýřany, dne 3.8.2011

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

onecNfúAAD črslo~.
lHERCf

okre8 Plzeň - 8ever

Dollo f./ ,w,11 rft-I
C. i.: P.1..L~'!.~!!.1u... Ukl. JnIIk

FWIohy : ••••• - ••••••••••• :1~Q
.

Rozhodnutí je doručováno formou veřejné vyhlášky

Výroková část:

Městský úřad ýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšfch předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístěni" stavby nebo zařízenf (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
8.6.2011 podala společnost

BigBoard Praha, a.s., IČ 25117599, Donská č.p, 9/275,10100 Praha 101,
kterou zastupuje Jan Jeřábek, Donská č.p. 275/9,10100 Praha 10

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o u m í s t ě n í stavby

reklamní zařízení - stavba pro reklamu

(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 1654/12 v katastrálním území Úherce u Nýřan.

Obsah stavby:
Reklamní zařízení obsahujícf monolitickou betonovou patku, ocelovou stojinu kruhového průměru,

dvě výlepové plochy o rozměru 3,6 x 9,6m a elektrickou přfpojku

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

I. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přflohou rozhodnutí v měřítku I :500.
2. Pilíř reklamního zařízení bude umístěn ve vzdálenosti 28,00m a 3,5 ( osově) od společných hranic

pozemků, jakje vyznačeno v grafické příloze v měř. 1:500.
3. Celková výška stavby od terénu bude 13,60m.
4. Elektrická přípojka délky 30m bude umístěna při jižní hranici pozemku č.parc. 1654/12.



Č.j.OV-ŘfhI20624/2011 str. 2

5. Projektovou dokumentaci elektrické přípojky stavebník předloží před výstavbou k odsouhlasení
spol. ČEZ Distribuce, a.s ..

6. Stavba el. přípojky bude umístěna v souladu s ČSN 73 6005 " Prostorové uspořádání sítí
technického vybavení".

7. Na základě projektové dokumentace bude provedeno vytýčení hrnice odnětí půdy a zajištěno její
nepřekročení.

8. Odděleně bude skryta svrchní kulturní vrstva půdy, případně i hloběji uložené zúrodnění schopné
zeminy. Po dobu oděleného uložení půdy bude tato ošetřována a zajištěna před znehodnocením.

9. Ornice bude využita investorem v místě stavby jako humusová vrstva při konečných úpravách okolí
stavby.

10. Pro provedení stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují technické požadavky dané
nařízením vlády Č. 22/l997 Sb.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

BigBoard Praha, a.s., Donská č.p. 9/275,101 00 Praha 101

Odůvodnění:

Dne 8.6.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad oznámil zahájení
územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil
veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 26.7.2011, o jehož výsledku byl sepsán
protokol. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska sdělili:
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ŽP

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je
uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Oto Růžička, VGP CZ II., a.s., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Obec Úherce

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Bez připomínek veřejnosti

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Č.j. OV -Ř.fh/20624/20 II str. 3

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-Ii sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu. Rozhodnutí má podle § 93 odst. I stavebního zákona platnost 2 roky.
Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-Ii z povahy věci k
jejich konzumaci.

otisk úředního razítka

Ing. Zdeněk Mráček
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

V, 'db' " d 4·g.A1 V' 'db" d cJ.~·9·A1pisemne po o e vyveseno ne: pisernne po o e sejmuto ne: .

V 1 k . k' d bě " d L; .j./ft? V I k . k' d bě d :Lr2·1.41e e tromc e po o e vyveseno ne:............... e e tromc e po o e sejmuto ne: .

~I o B~ CNi-iJii'-A-n-
UH1U{CP'?

33023 N" "'"'
yrany, O!,r. Plzen' - severRazítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Žadatel:
BigBoard Praha, a.s., lDOS: snmc5m2, zastupuje Jan Jeřábek, Donská č.p. 275/9, 101 00 Praha lO

Účastníci územního řízení s postavením účastníků podle § 27 odst. 2 a 3 zákona Č. 500/2004 Sb. správní
řád ve znění pozdějších předpisů, se vyrozumívají veřejnou vyhláškou

K vyvěšení na úřední desce:
Obec Úherce, lDOS: ksja4dn

dotčené správní úřady
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, Americká č.p. 39, 30466 Plzeň 1
Městský úřad Nýřany, odbor žr, Americká č.p. 39, 304 66 Plzeň

ostatní
ČEZ Distribuce a.s., lDOS: v95uqfy


